



PROPOSTA DE
PREÇOS

*A.N.B.BASTOS COMÉRCIO E
SERVIÇOS ME.*

CNPJ.63.496.079/0001-03

PREGÃO N° 2205.01/2018

TURURU/CE

05/06/2018

✓

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

A.N.B. 3157
Arnaldo Norberto Bastos
Administrador
(85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983

COMERCIAL


PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU/CE
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL - N°N° 2205.01/2018
 DATA DO PREGÃO: 05/06/2018 HORÁRIO: 09:00 Hs.

PREZADOS SENHORES,
 APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2205.01/2018, CUJO OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE E MATERIAL PARA COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TURURU, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do Anexo 1 do Edital.
 NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

Através o 2002, Le Licitação GOVERNO MUNICIPAL DE presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 15 de novembro de nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da licitação supracitada.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS, OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJA VENCEDORES, INCLUSIVE QUANTO À FOSMA E PRAZO DE FORNECIMENTO DOS PRODUTOS.

LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	Vr. UNIT.	EXTENSO Vr. UNIT.	V.TOTAL	EXTENSO TOTAL	Vr.
1	CX.	JOCAR OFFICE	170	R\$ 10,90	dez reais e noventa centavos	R\$ 1.853,34	mil oitocentos e cinquenta e três reais e trinta e quatro centavos	
2	ROLD	POLITAC	95	R\$ 42,66	quarenta e dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 4.052,70	quatro mil e cinquenta e dois reais e setenta centavos	
3	UNID.	JAPAN STAMP	83	R\$ 2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 247,86	duzentos e quarenta e sete reais e oitenta e seis centavos	
4	UNID.	RADEX	100	R\$ 5,21	cinco reais e vinte e um centavos	R\$ 521,40	quinhentos e vinte e um reais e quarenta centavos	
5	CX.	DESART	450	R\$ 17,38	dezesete reais e trinta e oito centavos	R\$ 7.821,00	sete mil, oitocentos e vinte e um reais	
6	PACOTE	SÃO ROQUE	2000	R\$ 8,30	oito reais e trinta centavos	R\$ 16.590,00	dezesseis mil, quinhentos e noventa reais	
7	UNID.	R.COUTINHO	8	R\$ 102,70	cento e dois reais e setenta centavos	R\$ 821,60	oitocentos e vinte e um reais e sessenta centavos	
8	UNID.	R.COUTINHO	8	R\$ 80,58	oitenta reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 644,64	seiscentos e quarenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos	

COMISSÃO DE PREGÃO
 CFI 1173
 1000

A. N. B. BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.
 RUA DR. ÁLVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE
 CNPJ: 63.496.079/0001-03 IE: 06.699.354-7
 TEL: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
 Email: anbassstos@hotmail.com



COMERCIAL


9	BANDEIRA DO MUNICÍPIO NO TAMANHO 1,30 POR 0,90 - 02 FACES, DETALHES IMPRESSOS E BORDADOS, CONFECIONADA EM POLIAMIDA RESINADO (NYLON PARQUEDAS)	UNID.	R.COUTINHO	8	R\$ 80,58	oitenta reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 644,64	seiscentos e quarenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos
10	BARBANTE DE SISAL 400G	ROLO	SISALTEC	170	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 1.665,32	mil seiscentos e sessenta e cinco reais e trinta e dois centavos
11	BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO 38 X 51mm TIPO POST IT PCT COM 04 NEON 50 FL	UNID.	3M	290	R\$ 6,24	seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.809,89	mil oitocentos e nove reais e oitenta e nove centavos
12	BORRACHA BICOLOR AZUL/VERMELHA - ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA BICOLOR PARA APAGAR TINTA DE CANETA E LÁPIS, ATÓXICA, COMPRIMENTO 40x 60mm, LARGURA 16 A 20mm E ESPESURA 6 A 8mm.	UNID.	MERCUR	430	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 129,09	cento e vinte e nove reais e nove centavos
13	BORRACHA PONTEIRA COM 100 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA PONTEIRA SINTÉTICA COM ENCAIXE PERFEITO PARA A PONTA SECA DO LÁPIS, BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	SLIM	370	R\$ 8,77	oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 3.244,53	três mil, duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e três centavos
14	CADERNO COM 10 MATÉRIAS 200 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: CADERNO CAPA DURA, COM 10 MATÉRIAS, 200 FOLHAS.	UNID.	TERRA DO SOL	340	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 3.910,82	três mil, novecentos e dez reais e oitenta e dois centavos
15	CADERNO DE DESENHO BROCHURA COM NO MÍNIMO 40 FOLHAS	UNID.	PANAMERICANA	550	R\$ 6,32	seis reais e trinta e dois centavos	R\$ 3.476,00	três mil, quatrocentos e setenta e seis reais
16	CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: CADERNO BROCHURA COM 96 FOLHAS, CAPA FLEXÍVEL, PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	CREDEAL	205	R\$ 3,00	três reais	R\$ 615,41	seiscentos e quinze reais e quarenta e um centavos
17	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO POLIUNDA - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA PARA ARQUIVO MORTO POLIUNDA, CONFECIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, DIMENSÕES: 350 X 130 X 245mm.	UNID.	ALAPLAST	560	R\$ 4,72	quatro reais e setenta e dois centavos	R\$ 2.645,56	dois mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos
18	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS - ESPECIFICAÇÃO: CALCULADORA DE MESA MÉDIA COM 12 DÍGITOS, BIG DISPLAY, MIM+, MRC	UNID.	SHENG	245	R\$ 16,59	dezesseis reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 4.064,55	quatro mil e sessenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos
19	CANETA HIDROCOR COM 12 CORES - ESPECIFICAÇÃO: CARGA NÃO TÓXICA, CORPO EM MATERIAL GROSSO, PLÁSTICO, EMBALAGEM: JOGO COM 12(DOZE) EM CORES SORTIDAS, ACONDICIONADAS EM ESTOJO PLÁSTICO.	ESTOJO	ACRILEX	300	R\$ 10,35	dez reais e trinta e cinco centavos	R\$ 3.104,70	três mil, cento e quatro reais e setenta centavos
20	CANETA ESFEROGRÁFICA 0,7 AZUL - ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0,7 CORPO EM MATERIAL TRANSPARENTE, PONTA DE LATÃO, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS ESOLVENTES - CAIXA COM 50 UNIDADES	CX.	COMPACTOR	390	R\$ 31,44	trinta e um reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 12.262,38	doze mil, duzentos e sessenta e dois reais e trinta e oito centavos



Handwritten notes and signatures at the top right of the page, including a signature and the text 'A.N.B. BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME'.

A.N.B. BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.
 RUA DR. ÁLVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE
 CNPJ. 63.496.079/0001-03 IE.06.699.354-7
 TEL: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
 Email: anbassstos@hotmail.com

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.

COMERCIAL


21	CANETA HIDROCOR COM 06 CORES - ESPECIFICAÇÃO: CARGA NÃO TÓXICA, CORPO EM MATERIAL GROSSO, PLÁSTICO, EMBALAGEM: JOGO COM 06 EM CORES SORTIDAS, ACONDICIONADAS EM ESTOJO PLÁSTICO.	EST.	ACRILEX	130	R\$ 4,19	quatro reais e dezoito centavos	R\$ 544,31	quinhentos e quarenta e quatro reais e trinta e um centavos
22	CANETA PONTA FINA COM TINTA PERMANENTE P/CD/DVD/2.0 CX C/ 12 UNID CORES VARIADAS	CX.	JOCAR OFFICE	220	R\$ 19,75	dezenove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 4.345,00	quatro mil, trezentos e quarenta e cinco reais
23	CAPA E CONTRA CAPA PARA ENCADEIRAMENTO - ESPECIFICAÇÃO: CAPA E CONTRA CAPA PARA ENCADEIRAMENTO TAMANHA OFÍCIO, MEDINDO 220 X 330, COR DA CAPA CRISTAL E DA CONTRA CAPA PRETA.	PAR	EIR	400	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 252,80	duzentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
24	CARTOLINA DUPLA FACE CORES VARIADAS - ESPECIFICAÇÃO: CARTOLINA, MATERIAL VEGETAL, GRAMATURA 180, COMPRIMENTO 660, CORES VARIADAS, PACOTE COM 20 FOLHAS.	PCT	PREMIATA	240	R\$ 18,17	dezoito reais e dezessete centavos	R\$ 4.360,80	quatro mil, trezentos e sessenta reais e oitenta centavos
25	CARTOLINA DUPLA FACE CORES VARIADAS, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, 64 x 88cm, PACOTE COM 20 FOLHAS	PCT	PREMIATA	240	R\$ 21,39	vinte e um reais e trinta e nove centavos	R\$ 5.134,37	cinco mil, cento e trinta e quatro reais e trinta e sete centavos
26	CARTOLINA SIMPLES, CORES VARIADAS, MATERIAL CELULOS E VEGETAL, GRAMATURA 150, C X L 196 X 66 CM, PACOTE COM 100 FOLHAS	PCT	SÃO MIGUEL	160	R\$ 50,56	cinquenta reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 8.089,60	oito mil e oitenta e nove reais e sessenta centavos
27	CD REGRAVAVEL C/ ENVELOPES	UNID.	ELGIN	1800	R\$ 5,37	cinco reais e trinta e sete centavos	R\$ 9.669,60	noventa mil, seiscentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos
28	CLIP 2/0 COM 100 - ESPECIFICAÇÃO: CLIPER 2/0 COM 100, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM E ANTI-OXIDANTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX.	CHAPARRAU	450	R\$ 1,98	um real e noventa e oito centavos	R\$ 888,75	oitocentos e oitenta e oito reais e setenta e cinco centavos
29	CLIP 4/0 COM 50 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: CLIPER 4/0 EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX.	CHAPARRAU	450	R\$ 2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$ 1.038,06	mil e trinta e oito reais e seis centavos
30	CLIP 6/0 CAIXA COM 50 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: CLIPER 6/0 EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX.	CHAPARRAU	95	R\$ 2,61	dois reais e sessenta e um centavos	R\$ 247,67	duzentos e quarenta e sete reais e sessenta e sete centavos
31	COLA BRANCA 90G - ESPECIFICAÇÃO: SOLUÇÃO DE ACETATO DE POLI VINIL (PVA) EM MEIO AQUOSO. NÃO TÓXICA, LAVÁVEL, NÃO INFLAMÁVEL. COLA PAPEL, COURO E TECIDO. PACOTE COM 06 UNID	PACOTE	FORT FIX	260	R\$ 19,75	dezenove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 5.135,00	cinco mil, cento e trinta e cinco reais
32	COLA PARA ISOPOR 90G - ESPECIFICAÇÃO: COLA PAPEL, COURO E TECIDO. PACOTE COM 06 UNID	PACOTE	GLINORTE	400	R\$ 18,87	dezoito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 7.546,08	sete mil, quinhentos e quarenta e seis reais e oito centavos
33	COLA BRANCA 1KG - ESPECIFICAÇÃO: SOLUÇÃO DE ACETATO DE POLI VINIL (PVA) EM MEIO AQUOSO. NÃO TÓXICA, LAVÁVEL, NÃO INFLAMÁVEL. COLA PAPEL, COURO E TECIDO	TUBO	GLINORTE	150	R\$ 10,87	dez reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.630,50	mil seiscentos e trinta e seis reais e cinquenta e seis centavos

COMISSÃO DE PREGÃO
 Nº 1175


A.N.B.BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.
 RUA DR. ÁLVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE
 CNPJ. 63.496.079/0001-03 IE.06.699.354-7
 TEL. (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
 Email: anbassstos@hotmail.com



COMERCIAL


34	COLA COLORIDA COM GLITTER 35g CAIXA COM 12 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: COLA COLORIDA COM GLITTER PRATEADA, ATÓXICA, EMBALAGEM COM 12 CORES DE 35g CADA.	PACOTE	ACRILEX	215	R\$ 29,39	vinte e nove reais e trinta e nove centavos	R\$ 6.318,42	seis mil, trezentos e dezoito reais e quarenta e dois centavos
35	COLA EM BASTÃO 1kg - ESPECIFICAÇÃO: COLA EM BASTÃO TIPO VELAS, A BASE DE SILICONE, FINO PARA APLICAÇÃO EM PISTOLA ELÉTRICA	KG	IBEL	120	R\$ 37,92	trinta e sete reais e noventa e dois centavos	R\$ 4.550,40	quatro mil, quatrocentos e quarenta reais e quarenta centavos
36	COLA EM BASTÃO 1kg - ESPECIFICAÇÃO: COLA EM BASTÃO TIPO VELAS, A BASE DE SILICONE, GROSSO PARA APLICAÇÃO EM PISTOLA ELÉTRICA.	KG	IBEL	0	R\$ 37,92	trinta e sete reais e noventa e dois centavos	R\$ -	zero reais
37	COLA, INSTANTÂNEA, EMBALAGEM DE 05 G	UNID.	TEKBOND	270	R\$ 4,58	quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.237,14	mil duzentos e trinta e sete reais e quatorze centavos
38	COLA PARA EVA 75g - ESPECIFICAÇÃO: COLA PARA EVA TRANSPARENTE, TUBO COM 75g.	UNID.	BRASCOPLAST	710	R\$ 5,81	cinco reais e oitenta e um centavos	R\$ 4.128,23	quatro mil, cento e vinte e oito reais e vinte e três centavos
39	CORRETIVO 18ml CAIXA COM 12 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA 18ml CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX.	DELTA	62	R\$ 16,12	dezesseis reais e doze centavos	R\$ 999,20	noventa e nove reais e vinte centavos
40	DVD-R 4-7 GB VIRGEM NÃO REGRAVAVEL. PCT 50 UNID	PCT.	ELGIN	110	R\$ 6,27	seis reais e vinte e sete centavos	R\$ 689,99	seiscentos e oitenta e nove reais e noventa e nove centavos
41	ENVELOPE BRANCO - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE BRANCO MEDINDO 16 X 22cm	UNID.	IPECOL	3900	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 554,58	quinhentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
42	ENVELOPE OURO 31 X 41 - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE OURO MEDINDO 31 X 41. CAIXA COM 100 UNIDADES	CX.	IPECOL	410	R\$ 36,34	trinta e seis reais e trinta e quatro centavos	R\$ 14.899,40	quatorze mil, oitocentos e noventa e nove reais e quarenta centavos
43	ENVELOPE BRANCO A4, PACOTE COM 100 FOLHAS	CX.	IPECOL	410	R\$ 17,38	dezessete reais e trinta e oito centavos	R\$ 7.125,80	sete mil, cento e vinte e cinco reais e oitenta centavos
44	ENVELOPE, PARA CARTA, 16 x11 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES, LISO.	PCT.	IPECOL	80	R\$ 25,28	vinte e cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 2.022,40	dois mil e vinte e dois reais e quarenta centavos
45	ENVELOPE, PARA CONVITE, 23 x16cm, COLORIDO, PACOTE COM 100 UNID.	PCT.	IPECOL	79	R\$ 28,44	vinte e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 2.246,76	dois mil, duzentos e quarenta e seis reais e setenta e seis centavos
46	ENVELOPE, SACO, PARDOS, MEDINDO 26 x36cm, GRÁFITE NATURAL 80 G/M², CAIXA COM 500 UNIDADES	CX.	IPECOL	48	R\$ 181,70	cento e oitenta e um reais e setenta centavos	R\$ 8.721,60	oito mil, setecentos e vinte e um reais e sessenta centavos

COMISSÃO DE LICITAÇÃO Nº 001/2017
 RUA DR. ALVARO FERNANDES, 898-A - MONTESE - FORTALEZA/CE
 CNPJ: 63.496.079/0001-03 IE:06.699.354-7
 TEL: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
 Email: anbasstcs@hotmail.com

Handwritten signature and initials

A.N.B.BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.
 RUA DR. ALVARO FERNANDES, 898-A - MONTESE - FORTALEZA/CE
 CNPJ: 63.496.079/0001-03 IE:06.699.354-7
 TEL: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
 Email: anbasstcs@hotmail.com

Handwritten signature and initials

COMERCIAL
A.B.

47	ESPIRAL CRISTAL 09MM ESPECIFICAÇÃO: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO COM 09MM. PACOTE COM 60 UNIDADES.	PCT.	COPYART	64	R\$ 6,64	seis reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 424,71	quatrocentos e vinte e quatro reais e setenta e um centavos
48	ESPIRAL CRISTAL 14MM - ESPECIFICAÇÃO: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO COM 14MM. PACOTE COM 60 UNIDADES	PCT.	COPYART	92	R\$ 8,48	oito reais e quarenta e oito centavos	R\$ 780,59	setecentos e oitenta reais e cinquenta e nove centavos
49	ESPIRAL CRISTAL 20MM - ESPECIFICAÇÃO: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO COM 20MM. PACOTE COM 60 UNIDADES	PCT.	COPYART	92	R\$ 9,31	nove reais e trinta e um centavos	R\$ 856,18	oitocentos e cinquenta e seis reais e dezoito centavos
50	ESTILETE, COM LÂMINA EM AÇO DE 18MM E CABO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, COM TRAVA DE SEGURANÇA	UNID.	WESTERN	480	R\$ 12,45	doze reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 5.976,20	cinco mil, novecentos e setenta e seis reais e vinte centavos
51	ESTILETE, COM LÂMINA EM AÇO DE 9mm E CABO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, COM TRAVA DE SEGURANÇA.	UNID.	WESTERN	480	R\$ 11,01	onze reais e um centavo	R\$ 5.286,05	cinco mil, duzentos e oitenta e seis reais e cinco centavos
52	EXTRATOR, PARA GRAMPO, TIPO ESPÁTULA EM METAL GALVANIZADO, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX.	JAPAN STAMP	110	R\$ 19,89	dezenove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 2.188,15	dois mil, cento e oitenta e oito reais e quinze centavos
53	EXTRATOR, PARA GRAMPO, TIPO ALCATE EM METAL	UNID.	GENMES	210	R\$ 4,57	quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 958,91	noventa e cinco reais e oitenta e nove centavos
54	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, PARA EMPACOTAMENTO, MEDINDO 45M X 05cm.	UNID.	3M	470	R\$ 5,14	cinco reais e quatorze centavos	R\$ 2.413,45	dois mil, quatrocentos e treze reais e quarenta e cinco centavos
55	FITA DECORATIVA, MEDINDO 02cm x 50m, SENDO 65% POLIETILENO E 35% POLIPROPILENO, CORES VARIADAS	UNID.	FIDEPLA	630	R\$ 10,87	dez reais e oitenta e sete centavos	R\$ 6.848,36	seis mil, oitocentos e quarenta e oito reais e trinta e seis centavos
56	FITA ADESIVA, MEDINDO 12mm x 40m, FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO DE AUTACOLAÇÃO, PACOTE COM 10 ROLOS	PCT.	ADERE	142	R\$ 13,73	treze reais e setenta e três centavos	R\$ 1.949,69	mil novecentos e quarenta e nove reais e sessenta e nove centavos
57	FITA GOMADA, DE PAPEL, DE ALTA QUALIDADE, PARA EMPACOTAMENTO E USO GERAL, MEDINDO 38mm x 50m.	UNID.	EUROCELL	840	R\$ 11,03	onze reais e três centavos	R\$ 9.263,86	nove mil, duzentos e sessenta e três reais e oitenta e seis centavos
58	FOLHA DE ISOPOR, DE 10MM.	UNID.	SÓ ISOPOR	760	R\$ 6,10	seis reais e dez centavos	R\$ 4.635,09	quatro mil, seiscentos e trinta e cinco reais e nove centavos



A.N.B.-BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.
 RUA DR. ÁLVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE
 CNPJ. 63.496.079/0001-03 IE:06.699.354-7
 TEL: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
 Email: anbbsstos@hotmail.com

[Handwritten signatures]

[Handwritten signatures and stamps at the top right]

COMERCIAL


59	FOIHA DE ISOPOR, DE 15MMIL.	UNID.	SÓ ISOPOR	760	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 4.791,20	quatro mil, setecentos e noventa e um reais e vinte centavos
60	FOIHA DE ISOPOR, DE 20MMIL	UNID.	SÓ ISOPOR	760	R\$ 6,87	seis reais e oitenta e sete centavos	R\$ 5.223,48	cinco mil, duzentos e vinte e três reais e quarenta e oito centavos
61	FOIHA DE ISOPOR, DE 30MMIL	UNID.	SÓ ISOPOR	760	R\$ 9,31	nove reais e trinta e um centavos	R\$ 7.072,72	sete mil e setenta e dois reais e setenta e dois centavos
62	FOIHA E.V.A., ATOALHADO, MEDINDO 40 x 48cm, DIVERSAS CORES, PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT.	MAKE +	460	R\$ 63,04	sessenta e três reais e quatro centavos	R\$ 28.999,32	vinte e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e trinta e dois centavos
63	FOIHA E.V.A. COM BLITER, MEDINDO 40 x 60 CM, DIVERSAS CORES	FILS.	IBEL	460	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 2.761,84	dois mil, setecentos e sessenta e um reais e oitenta e quatro centavos
64	FOIHA E.V.A., ESTAMPADO, CORES VARIADAS, MEDINDO 40 x 48 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT.	MAKE +	460	R\$ 66,36	sessenta e seis reais e trinta e seis centavos	R\$ 30.525,60	trinta mil, quinhentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
65	FOIHA E.V.A., MEDINDO 40 x 95cm, DIVERSAS CORES, PACOTE COM 10	PCT.	IBEL	280	R\$ 1,98	um real e noventa e oito centavos	R\$ 553,00	quinhentos e cinquenta e três reais
66	GIZ DE CERA 12 CORES CAIXA COM 12 UNID	CX.	KOALA	80	R\$ 1,82	um real e oitenta e dois centavos	R\$ 145,36	cento e quarenta e cinco reais e trinta e seis centavos
67	GIZO DE CERA 90G COM 12 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: GIZ DE CERA, COMPOSIÇÃO BÁSICA: CERAS E PIGMENTOS ORGÂNICOS ATÓXICOS. CAIXA COM 12, CORES SORTIDAS.	CX.	TOQUE MÁGICO	180	R\$ 2,29	dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 412,38	quatrocentos e doze reais e trinta e oito centavos
68	GRAMPEADOR DE METAL PARA 100 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR DE METAL COM CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS. UTILIZA GRAMPO 23/6, 23/1	UNID.	TRIS	24	R\$ 66,36	sessenta e seis reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.592,64	mil quinhentos e noventa e dois reais e sessenta e quatro centavos
69	GRAMPEADOR DE METAL PARA 20FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR DE METAL COM CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS UTILIZA GRAMPO 24/6, 26/6.	UNID.	ADECK	150	R\$ 7,88	sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.182,63	mil cento e oitenta e dois reais e sessenta e três centavos
70	GRAMPEADOR DE METAL PARA 50 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR DE METAL COM CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS UTILIZA GRAMPO 24/6, 26/6.	UNID.	JOCAR OFFICE	150	R\$ 61,62	sessenta e um reais e sessenta e dois centavos	R\$ 9.243,00	nove mil, duzentos e noventa e dois reais

COMISSÃO DE PREGÃO
 1178
 1203

AN.B. BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.
 RUA DR. ÁLVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE
 CNPJ. 63.486.079/0001-03 IE.06.699.354-7
 TEL.: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
 Email: anbbsastos@hotmail.com



A.N.B. BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.
 RUA DR. ÁLVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE
 CNPJ. 63.486.079/0001-03 IE.06.699.354-7
 TEL.: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
 Email: anbbsastos@hotmail.com

COMERCIAL


71	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6 CAIXA COM 1000 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM AÇO GALVANIZADO	CX.	CHAPARRAU	260	R\$ 1,82	um real e oitenta e dois centavos	R\$ 472,42	quatrocentos e setenta e dois reais e quarenta e dois centavos
72	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 5000 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM AÇO GALVANIZADO, 26/6 CAIXA COM 5000 UNIDADES.	CX.	FRAMA	160	R\$ 4,72	quatro reais e setenta e dois centavos	R\$ 755,88	setecentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e oito centavos
73	LÁPIS DE COR TAMANHO GRANDE, CONFECCIONADO EM RESINA PLÁSTICA, MINA MACIA E RESISTENTE COM CORES VIVAS E INTENSAS, ATÓXICO, CAIXA COM 12 UNIDADES	CX.	LEO & LEO	405	R\$ 4,27	quatro reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.727,73	mil setecentos e vinte e sete reais e setenta e três centavos
74	LÁPIS PRETO Nº 02, CONFECCIONADO EM MADEIRA, PARA ESCREVER, CAIXA COM 144 UNIDADES.	CX.	LABRA	148	R\$ 27,73	vinte e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 4.103,90	quatro mil, cento e três reais e noventa centavos
75	LIGA, AMARELA, ELÁSTICO Nº 18, STANDARD, PACOTE COM 1300 UNIDADES.	PCT.	MERCUR	13	R\$ 56,88	cinquenta e seis reais e oitenta e oito centavos	R\$ 739,44	setecentos e trinta e nove reais e quarenta e quatro centavos
76	LIVRO DE ATA, PAPERLULFITE, 75 G/m², 100 FOLHAS, 22 x33 CM, VERTICAL, CAPA DURA, FOLHAS BRANCAS, PAUTADAS E NUMERADAS	UNID.	GRAFSET	190	R\$ 12,80	doze reais e oitenta centavos	R\$ 2.431,62	dois mil, quatrocentos e trinta e um reais e sessenta e dois centavos
77	LIVRO DE PONTO, COM 100 FOLHAS, CAPA DURA 2 1 x 31 CM, FOLHAS BRANCAS PAUTADAS.	UNID.	GRAFSET	155	R\$ 18,33	dezoito reais e trinta e três centavos	R\$ 2.840,84	dois mil, oitocentos e quarenta reais oitenta e quatro centavos
78	LIVRO DE PROTOCOLO, EM PAPEL OFF-SET, 100 FOLHAS, 23 x16 CM, CAPA DURA, FOLHAS PAUTADAS	UNID.	GRAFSET	135	R\$ 10,59	dez reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.429,11	mil quatrocentos e vinte e nove reais e onze centavos
79	MARCA TEXTO, PÍCEL MARCADOR DE TEXTO EM RESINA TERMOPLÁSTICA E PONTA DE FELTRO, CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS.	CX.	JOCAR OFFICE	225	R\$ 29,39	vinte e nove reais e trinta e nove centavos	R\$ 6.612,30	seis mil, seiscentos e doze reais e trinta centavos
80	MASSA DE MODELAR 90g, CAIXA COM 6 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: MASSA DE MODELAR COLORIDA 90G CAIXA COM 06 UNIDADES	CX.	ACRILEX	570	R\$ 2,92	dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.665,11	mil seiscentos e sessenta e seis reais e onze centavos
81	PAPEL 40 KG, NAS CORES: BRANCO, ROSA, AMARELO, VERDE E AZUL, RESMA COM 200 FOLHAS.	PCT.	ABC	650	R\$ 20,54	vinte reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 13.351,00	treze mil, trezentos e cinquenta e um reais
82	PAPEL 60 KG, NAS CORES: BRANCO, ROSA, AMARELO, VERDE E AZUL, RESMA COM 200 FOLHAS.	PCT.	ABC	500	R\$ 28,44	vinte e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 14.220,00	quatorze mil, duzentos e vinte reais
83	PAPEL L4, OFICIAL CALINO, ALTA ALVURA, FORMATO A4, GRAMATURA 75 g/m², EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, RESMA COM 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 RESMAS.	CX.	REPORT	420	R\$ 22,12	vinte e dois reais e doze centavos	R\$ 9.290,40	noventa mil, duzentos e noventa reais e quarenta centavos

COMISSÃO DE PREGÃO
 11/29
 2008


A. N.B. BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.
 RUA DR. ÁLVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE
 CNPJ. 65.496.079/0001-03 IE.06.699.354-7
 TEL: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
 Email: anbassstos@hotmail.com



COMISSÃO DE PREGÃO
 11/29
 2008


COMERCIAL


84	PAPEL CARBONO, DUPLA FACE, COR PRETA, TAMANHO 44,21 x 29,7 cm, CAIXA COM 100 FOLHAS.	CX.	HARDCOPY	65	R\$ 27,26	vinete e sete reais e vinete e seis centavos	R\$ 1.771,58	mil setecentos e setenta e um reais e cinquenta e oito centavos
85	PAPEL CEFOPANE, FOLHA MEDINDO 85 x 100cm.	UNID.	CROMUS	200	R\$ 0,82	oitenta e dois centavos de real	R\$ 164,32	cento e sessenta e quatro reais e trinta e dois centavos
86	PAPEL COUCHE, 170g, FORMATO A4, PACOTE COM 50 FOLHAS.	PCT.	ABC	65	R\$ 8,53	oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 554,58	quinhentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
87	PAPEL CREPOM, TAMANHO: 48cm x 2m. CORES VARIADAS	UNID.	ART FLOC	160	R\$ 1,03	um real e três centavos	R\$ 164,32	cento e sessenta e quatro reais e trinta e dois centavos
88	PAPEL FOTO GRÁFICO, TIPO A4, PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA, GRAMATURA 180G, PACOTE COM 10 FOLHAS.	PCT.	OFFPAPER	930	R\$ 5,36	cinco reais e trinta e seis centavos	R\$ 4.981,27	quatro mil, novecentos e oitenta e um reais e vinte e sete centavos
89	PAPEL LAMINADO 48X59 CORES VARIADAS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL LAMINADO, FOLHA MEDIDO: 45CMX59CM.	UNID.	CROMUS	65	R\$ 1,03	um real e três centavos	R\$ 66,76	sessenta e seis reais e setenta e seis centavos
90	PAPEL MADEIRA, FOLHA MEDINDO: 66 x 96cm, OURO, PACOTE COM 10 FOLHAS	PCT.	SÃO MIGUEL	51	R\$ 7,11	sete reais e onze centavos	R\$ 362,61	trezentos e sessenta e dois reais e sessenta e um centavos
91	PAPEL MICRO ONDUADO, FOLHA MEDINDO 50 x 66cm, CORES VARIADAS, LISO.	UNID.	REALCE	0	R\$ 2,21	dois reais e vinte e um centavos	R\$ -	zero reais
92	PAPEL OFÍCIO, COLORIDO, RESMA COM 100 FOLHAS	PCT.	CHAMEQUINHO	165	R\$ 5,53	cinco reais e cinquenta e três centavos	R\$ 912,45	novecentos e doze reais e quarenta e cinco centavos
93	PAPEL SEDA 60X48 CORES VARIADAS - ESPECIFICAÇÃO: O PAPEL DE SEDA É MALEÁVEL. SERVE PARA TRABALHOS ESCOLARES, ARTESANAS E DECORAÇÕES EM GERAL. 48 X 60cm, 18g/m².	UNID.	N.PRINT	190	R\$ 0,21	vinete e um centavos de real	R\$ 39,03	trinta e nove reais e três centavos
94	PAPEL VELUDO, FOLHA MEDINDO 48 x 60cm, PACOTE COM 25 FOLHAS, CORES VARIADAS	PCT.	ART FLOC	125	R\$ 0,82	oitenta e dois centavos de real	R\$ 102,70	cento e dois reais e setenta centavos
95	PASTA AZ LOMBO ESTREITO - ESPECIFICAÇÃO: PASTA AZ LOMBO ESTREITO, DIMENSÕES 35 X 28 X 4cm, ESPESSURA, 1,0mm, USUAL CARTÃO. CAIXA COM 20 UNIDADES	CX.	FRAMA	350	R\$ 202,24	duzentos e dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 70.784,00	setenta mil, setecentos e oitenta e quatro reais
96	PASTA AZ LOMBO LARGO - ESPECIFICAÇÃO: PASTA AZ LOMBO LARGO, DIMENSÕES: 35 X 28 X 8cm, ESPESSURA 1,7mm, USUAL CARTÃO. CAIXA COM 20 UNIDADES	CX.	FRAMA	350	R\$ 202,24	duzentos e dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 70.784,00	setenta mil, setecentos e oitenta e quatro reais
97	PASTA POLIIONDA, COM ELÁSTICO 02cm. TAMANHO: 33 x 24 x 02cm.	UNID.	POLYCARD	210	R\$ 3,63	três reais e sessenta e três centavos	R\$ 763,14	setecentos e sessenta e três reais e quatorze centavos



A. N. B. BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.
 RUA DR. ALVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE
 CNPJ. 63.496.079/0001-03 IE:06.699.354-7
 TEL: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
 Email: anbbsastos@hotmail.com





COMISSÃO DE PREGÃO
 Nº 1180
 1000
 11/08/2011
 14h30min

COMERCIAL
A.N.B.

98	PASTA SUSPENSÃO, INARMORIZADA, EM CARTÃO KRAFT, VARETA E GRAMPO PLÁSTICO, IVISOR PLÁSTICO COM ETIQUETA, COM CAPACIDADE PARA 400 FOLHAS	UNID.	FRAMA	240	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 360,24	trezentos e sessenta reais e vinte e quatro centavos
99	PASTA, EM PAPELÃO, DUPLEX, PLASTIFICADA, COM ELÁSTICO, FINA, TAMANHO OFÍCIO, CORES VARIADAS.	UNID.	DELLO	620	R\$ 7,85	sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 4.868,62	quatro mil, oitocentos e sessenta e oito reais e sessenta e dois centavos
100	PASTA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE 30mm - ESPECIFICAÇÃO: PASTA EM PLÁSTICO, COM ELÁSTICO, OFÍCIO, TAMANHO 30mm, CORES VARIADAS. TAMANHO: 335 X 245 X 30 mm.	UNID.	ACP	250	R\$ 4,69	quatro reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.173,15	mil cento e setenta e três reais e quinze centavos
101	PERFEURADOR CAIXA COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: PERFEURADOR EM METAL COM TRATAMENTO GALVANIZADO CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX.	JOCAR OFFICE	123	R\$ 2,61	dois reais e sessenta e um centavos	R\$ 320,67	trezentos e vinte reais e sessenta e sete centavos
102	PERFURADOR, DE PAPEL, METÁLICO, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 35 FOLHAS.	UNID.	GEMMES	135	R\$ 56,88	cinquenta e seis reais e oitenta e oito centavos	R\$ 7.678,80	sete mil, seiscentos e setenta e oito reais e oitenta centavos
103	PERFURADOR, DE PAPEL, METÁLICO, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 60 FOLHAS.	UNID.	TRIS	135	R\$ 90,06	noventa reais e seis centavos	R\$ 12.158,10	doze mil, cento e cinquenta e oito reais e dez centavos
104	PERFURADOR, DE PAPEL, METÁLICO, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 100 FOLHAS	UNID.	TRIS	45	R\$ 102,70	cento e dois reais e setenta centavos	R\$ 4.621,50	quatro mil, seiscentos e vinte e um reais e cinquenta centavos
105	PILHA ALCALINA, TIPO AA, ULTRA, LONGA DURAÇÃO, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	CX.	PANASONIC	135	R\$ 34,13	trinta e quatro reais e treze centavos	R\$ 4.607,28	quatro mil, seiscentos e sete reais e vinte e oito centavos
106	PILHA ALCALINA, TIPO AAA, ULTRA, LONGA DURAÇÃO, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	CX.	FIX	135	R\$ 26,54	vinte e seis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 3.583,44	três mil, quinhentos e oitenta e três reais e quarenta e quatro centavos
107	PILHA ALCALINA, TIPO PALITO, ULTRA, LONGA DURAÇÃO, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	CX.	SONY	135	R\$ 41,08	quarenta e um reais e oito centavos	R\$ 5.545,80	cinco mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e oitenta centavos
108	PINCEL ARTÍSTICO, CHATO Nº 06, PARA PINTURA DE TECIDO, TELA, ARTESANATO, CERÂMICA, ÓLEO E ACRÍLICA, EM CÉRDAS, CABO LONGO EM MADEIRA, VIROLA DE ALUMÍNIO, FORMATO CHATO	UNID.	CONDOR	280	R\$ 5,47	cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 1.530,71	mil quinhentos e trinta reais e setenta e um centavos



A.N.B.BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.
RUA DR. ÁLVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE
CNPJ. 63.496.079/0001-03 IE.06.699.354-7
TEL: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
Email: ambbastos@hotmail.com

A.N.B. BASTOS COM. E SERV. ME
RUA DR. ÁLVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE
CNPJ. 63.496.079/0001-03 IE.06.699.354-7
TEL: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
Email: ambbastos@hotmail.com

COMERCIAL


109	PINCEL ATÔMICO, COM PONTA REDONDA EM FELTRO 05mm, CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS.	CX.	JOCAR OFFICE	445	R\$ 23,70	trinta e três reais e setenta centavos	R\$ 10.546,50	dez mil, quinhentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos
110	PINCEL MARCADOR, PARA QUADRO BRANCO, PONTA REDONDA, COM SECAGEM RÁPIDA E FÁCIL REMOÇÃO, CAIXA COM 12 UNIDADES	CX.	JOCAR OFFICE	79	R\$ 29,39	trinta e nove reais e nove centavos	R\$ 2.321,66	dois mil, trezentos e vinte e um reais e sessenta e seis centavos
111	PINCEL, PARA PINTURA Nº 16 ESCOLAR REDONDO, CABO PLÁSTICO E CERDAS DE PÉLO SINTÉTICO E VIROLA DE ALUMÍNIO	UNID.	CONDOR	280	R\$ 5,48	cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.535,13	mil quinhentos e trinta e cinco reais e treze centavos
112	PINCEL, PARA PINTURA, Nº 14, ESCOLAR REDONDO, CABO PLÁSTICO E CERDAS DE PÉLO SINTÉTICO E VIROLA DE ALUMÍNIO.	UNID.	CONDOR	280	R\$ 6,87	seis reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.974,44	mil novecentos e vinte e quatro reais e quarenta e quatro centavos
113	PISTOLA, PARA COLA QUENTE, GRANDE, PARA APLICAÇÃO DE COLA EM BASTÃO	UNID.	CIS	155	R\$ 28,44	vinte e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 4.408,20	quatro mil, quatrocentos e oito reais e vinte centavos
114	PISTOLA, PARA COLA QUENTE, PEQUENA, PARA APLICAÇÃO DE COLA EM BASTÃO.	UNID.	CIS	155	R\$ 18,96	dezoito reais e noventa e seis centavos	R\$ 2.938,80	dois mil, novecentos e trinta e oito reais e oitenta centavos
115	PORTA LÁPIS, EM ACRÍLICO, PARA LÁPIS, CANETAS E AFINS.	UNID.	DELLO	170	R\$ 11,93	onze reais e noventa e três centavos	R\$ 2.027,93	dois mil e vinte e sete reais e noventa e três centavos
116	PRANCHETA EM MDF TAMANHO OFÍCIO COM PRENDE DOR PLÁSTICO.	UNID.	STALO	215	R\$ 4,55	quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 978,34	noventa e sete reais e oito reais e trinta e quatro centavos
117	RÉGUA, COM 30cm, TRANSPARENTE, EM POLIESTIRENO, PACOTE COM 25 UNIDADES	PCT.	WALEU	275	R\$ 19,75	dezenove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 5.431,25	cinco mil, quatrocentos e trinta e um reais e vinte e cinco centavos
118	RÉGUA, GRADUADA, MEDINDO 50 CM, SUBDIVISÃO EM mm, COM NO MÍNIMO 3mm DE ESPESSURA E 55mm DE LARGURA, PACOTE COM 25 UNIDADES.	PCT.	WALEU	265	R\$ 2,77	dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 732,73	setecentos e trinta e dois reais e setenta e três centavos
119	TESOURA, LINHA ESCOLAR COM LÂMINA EM AÇO INOX MEDINDO 20cm, CABO ANATÔMICO REVESTIDO EM RESINA.	UNID.	CIS	358	R\$ 10,89	dez reais e oitenta e nove centavos	R\$ 3.897,26	três mil, oitocentos e noventa e sete reais e vinte e seis centavos
120	TESOURA LINHA ESCOLAR COM PONTA REDONDA E LÂMINA EM AÇO GALVANIZADO.	UNID.	CIS	250	R\$ 7,36	sete reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.840,70	mil oitocentos e quarenta reais e setenta centavos



A.N.B.BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.
 RUA DR. ÁLVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE
 CNPJ. 63.496.079/0001-03 IE.06.699.354-7
 TEL: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
 Email: anbassostos@hotmail.com





COMISSÃO DE PREGÃO
 Nº 118/2008
 11.08.2008
 A.N.B.BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME
 RUA DR. ÁLVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE

COMERCIAL


ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	UND.	MARCA	QUANT.	Vr. UNIT.	EXTENSO Vr. UNIT.	V.TOTAL	EXTENSO TOTAL
121	TINTA GUACHE, EMBALAGEM DE 250 ML., PODE SER APLICADA EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA, CAIXA COM 6 UNIDADES.	CX.	ACRILEX	240	R\$ 24,17	vinete e quatro reais e dezessete centavos	R\$ 5.801,76	cinco mil, oitocentos e um reais e setenta e seis centavos
122	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, TINTA À BASE DE ÁGUA, COM 40 ml, COR PRET OU AZUL, EMBALAGEM COM BICO DOSADOR.	UNID.	RADEX	400	R\$ 2,92	dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.169,20	mil cento e sessenta e nove reais e vinte centavos
123	TINT, GRAMATURA 100 g/m², FORMATO 100 x 1,4 m. CORES SORTIDAS, ROLO COM 100 M.	ROLO	SUL BRASIL	70	R\$ 85,32	oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 5.972,40	cinco mil, novecentos e setenta e dois reais e quarenta centavos
TOTAL GERAL LOTE 01								R\$ 615.652,48

seiscentos e quinze mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e quarenta e oito centavos

LOTE 02 - MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	UND.	MARCA	QUANT.	Vr. UNIT.	EXTENSO Vr. UNIT.	V.TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ÁCIDO MURIÁTICO, ÁCIDO CLORÍDRICO MURIÁTICO, EMBALAGEM CONTENDO 01 LITRO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNID.	REAL	740	R\$ 8,69	oito reais e sessenta e nove centavos	R\$ 6.430,60	seis mil, quatrocentos e trinta reais e sessenta centavos
2	ÁGUA SANITÁRIA, SOLUÇÕES AQUOSAS À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5% P/P. PRODUTO PODERÁ CONTER APENAS HIDRÓXIDO DE SÓDIO OU CÁLCIO, CLORETO DE SÓDIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZANTE, PODE TER AÇÃO COMO ALVEICANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL, FRASCO PLÁSTICO DE 01 L, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CAIXA COM 12 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	CX.	REAL	1010	R\$ 22,12	vinete e dois reais e doze centavos	R\$ 22.341,20	vinete e dois mil, trezentos e quarenta e um reais e vinte centavos
3	ÁLCOOL EM GEL, CONCENTRAÇÃO DE 65% INPM, PARA ANTISSEPSIA COMPLEMENTAR DAS MÃOS, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML, CAIXA COM 12 EMBALAGENS. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	CX.	ECONÔMICO	206	R\$ 9,92	nove reais e noventa e dois centavos	R\$ 2.044,02	dois mil e quarenta e quatro reais e dois centavos
4	ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 92,8% INPM. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. FRASCO CONTENDO 01L DO PRODUTO, CAIXA CONTENDO 12 FRASCOS. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	CX.	FACILITA	220	R\$ 10,27	dez reais e vinte e sete centavos	R\$ 2.259,40	dois mil, duzentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos
5	CERA LÍQUIDA, INCOLOR, À BASE DE CERA DE POLIETILENO, EMULSIFICANTE, PLASTIFICADA, COM AROMA AGRADÁVEL, EMBALAGEM COM 750ML, DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, CAIXA CONTENDO 12 EMBALAGENS. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	CX.	FACILITA	50	R\$ 14,22	quatorze reais e vinte e dois centavos	R\$ 711,00	setecentos e onze reais
6	DESENGORDURANTE DE COZINHA - ESPECIFICAÇÃO: REMOVEDOR DE GORDURAS E JAMPADOR DE USO GERAL. COMPOSIÇÃO: LINEAR 6 ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTE, SOLVENTES, SEQUETRANTE ALCALINIZANTE, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA E VEICULO. COM 500 ML.	UNID.	REAL	550	R\$ 11,46	onze reais e quarenta e seis centavos	R\$ 6.300,25	seis mil e trezentos reais e vinte e cinco centavos



A.N.B.-BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.
 RUA DR. ÁLVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE
 CNPJ. 63.496.079/0001-03 IE.06.699.354-7
 TEL: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
 E-mail: anbbastos@hotmail.com





AN.B. BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.
 RUA DR. ÁLVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE
 CNPJ. 63.496.079/0001-03 IE.06.699.354-7
 TEL: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
 E-mail: anbbastos@hotmail.com

COMERCIAL


7	DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO: DESINFETANTE E GERMICIDA, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA VARIADA, FRASCO DE DIL, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CAIXA COM 12 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	CX.	REAL	907	R\$ 9,45	nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 8.569,70	oitto mil, quinhentos e sessenta e nove reais e setenta centavos
8	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSSOL, SEM CFC, ESSÊNCIAS SUAVES E VARIADAS, FRASCO DE 400ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CAIXA COM 12 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	CX.	GLADE	322	R\$ 11,98	onze reais e noventa e oito centavos	R\$ 3.856,41	três mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e quarenta e um centavos
9	DESODORIZADOR SANITÁRIO, TABLETES SÓLIDO DE 35G, PARA APLICAÇÃO EM VASO SANITÁRIO, ESSÊNCIAS VARIADAS, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PACOTE COM 12 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PCT.	GLADE	770	R\$ 7,66	sete reais e sessenta e seis centavos	R\$ 5.900,51	cinco mil e novecentos reais e cinquenta e um centavos
10	DETERGENTE - ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 500ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CX.	REAL	745	R\$ 1,41	um real e quarenta e um centavos	R\$ 1.047,62	mil e quarenta e sete reais e sessenta e dois centavos
11	ESPONJA DE Lã DE AÇO, COMPOSTA DE Lã DE AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR, NÃO ABRASIVA, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, EMBALAGEM CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, FARDO COM 14 PACOTES, PACOTE COM 08 UNIDADES, PESO LÍQUIDO DO PACOTE 60G.	FARDO	ASSOLAN	26	R\$ 26,07	vinte e seis reais e sete centavos	R\$ 677,82	seiscentos e setenta e sete reais e oitenta e dois centavos
12	ESPONJA MULTITUSO, DUPLA FACE (ESPUMA E FIBRA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 100 X 75 X 23 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO, EMBALAGEM CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, CAIXA COM 60 UNIDADES.	CX.	CCA	29	R\$ 110,60	cento e dez reais e sessenta centavos	R\$ 3.207,40	três mil, duzentos e sete reais e quarenta e dois centavos
13	INSETICIDA, AEROSSOL, BAIXA TOXIDADE, COM SOLVENTE A BASE DE ÁGUA, SEM CFC, FRASCO COM 300ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CAIXA COM 12 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	CX.	BAYGON	63	R\$ 12,32	doze reais e trinta e dois centavos	R\$ 776,42	setecentos e setenta e seis reais e quarenta e dois centavos
14	LIMPA ALUMÍNIO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEÍCULO, TIPO LÍQUIDO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500ML. EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO, LAUDO ANALÍTICO DO LOTE DO PRODUTO E AUTORIZAÇÃO FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE AVISA, CAIXA COM 24 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	CX.	DIABO	152	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 912,61	novecentos e onze reais e sessenta e um centavos
15	LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO, INCOLOR OU AZUL, AROMAS DIVERSOS, FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, COM GATILHO PARA BORRIFAÇÃO, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CAIXA COM 24 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	CX.	BRILHANTE	35	R\$ 4,27	quatro reais e vinte e sete centavos	R\$ 149,31	cento e quarenta e nove reais e trinta e um centavos
16	LIMPADOR MULTITUSO, AROMAS DIVERSOS, FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CAIXA COM 24 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	CX.	FACILITA	24	R\$ 3,63	três reais e sessenta e três centavos	R\$ 87,22	oitenta e sete reais e vinte e dois centavos
17	LUSTRA MÓVEIS, COM EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA EM AROMAS DIVERSOS, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, FRASCOS PLÁSTICOS CONTENDO 200ML DO PRODUTO, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CAIXA COM 24 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	CX.	DESTAC	110	R\$ 7,11	sete reais e onze centavos	R\$ 782,10	setecentos e oitenta e dois reais e dez centavos

COMISSÃO DE PREGÃO
 Nº 1184
 RFB

COMISSÃO DE PREGÃO
 Nº 1184
 RFB

A.N.B.BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.
 RUA DR. ÁLVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE
 CNPJ: 63.496.079/0001-03 IE:06.699.354-7
 TEL: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
 Email: anbassos@hotmail.com





COMERCIAL

18	LUVAS PARA LIMPEZA (LÁTEX NATURAL) - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, LUVA DE LÁTEX NATURAL REVESTIDA COM VERNIZ SILVER, PALMA ANTIDERRAPANTE, FORRADAS NO INTERIOR COM FLOCOS DE ALGODÃO, TAM G. EMBALAGEM: PAR.	PAR	SUPER SAFETY	870	R\$ 6,32	seis reais e trinta e dois centavos	R\$ 5.498,40	cinco mil, quatrocentos e noventa e oito reais e quarenta centavos	
19	PAPEL HIGIÊNICO, NA COR BRANCO, COM FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, GOFRADO E PICOTADO, NEUTRO, COM RELEVO, COMPOSTO DE 100% DE CELULOSE, TUBETE MEDINDO 4,0CM DE DIÂMETRO, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTOLAUDEO MICROBIOLÓGICO, PORTARIA 1480 DE 31/12/90, FARDO COM 16 PACOTES COM 04 ROLOS DE 30M X 10CM.	FARDO	MIRAFIORI	2084	R\$ 28,44	vinte e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 59.268,96	cinquenta e nove mil, duzentos e sessenta e oito reais e noventa e seis centavos	
20	PAPEL TOALHA, FOLHA SIMPLES DE PRIMEIRA QUALIDADE, INTERFOLHADA DE 02 DOBRAS, COM 100% DE FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS, SEM FRAGRÂNCIA, COM ALTA ABSORÇÃO, PAPEL NÃO RECICLADO, FARDO COM 1.000 UNIDADES, EM QUATRO PACOTES FECHADOS COM 250 FOLHAS CADA, MEDIDAS 23 X 21 CM BRANCO, O PRODUTO DEVE ESTAR DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO INMETRO EM RELAÇÃO A LARGURA E COMPRIMENTO.	FARDO	KMKGPFL	1733	R\$ 9,48	nove reais e quarenta e oito centavos	R\$ 16.428,84	dezesseis mil, quatrocentos e oitenta e quatro centavos	
21	SABÃO EM BARRA, DE GLICERINA, BARRA DE 200G, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, EB 56/54 DA ABNT, CONTENDO 05 UNIDADES, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CAIXA COM 10 PACOTES COM 5 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	CX.	GUARANI	206	R\$ 10,27	dez reais e vinte e sete centavos	R\$ 2.115,62	dois mil, cento e quinze reais e sessenta e dois centavos	
22	SABÃO EM PÓ, COMPOSIÇÃO: TENSIOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADIUVANTES, SINERGISTAS, CORANTES, ENZIMAS, BIANQUEADOR ÓPTICO, ESSENCIA, 29,008000 ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA, EMBALAGEM COM 500G, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CAIXA COM 24 PACOTES DE 500G. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	CX.	IPÊ	246	R\$ 4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.166,04	mil cento e sessenta e seis reais e quatro centavos	
23	SABONETE LIQUIDO P/ MÃOS, UNID 1L	LITRO	AYMORE	686	R\$ 11,06	onze reais e seis centavos	R\$ 7.587,16	sete mil, quinhentos e oitenta e sete reais e dezesseis centavos	
24	TOALHA DE ROSTO, 100% ALGODÃO, FELPA DUPLA, COM 03 TRAIMAS 2 X 2, GRAMATURA ENTRE 301 E 24 400G/M2, COM BARRA NOS QUATRO LADOS, MEDINDO 70 X 45CM, CORES DIVERSAS. VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%.	UNID.	TEKA	276	R\$ 5,14	cinco reais e quatorze centavos	R\$ 1.417,26	mil quatrocentos e dezessete reais e vinte e seis centavos	
25	TOUCA HIGIÊNICA, EM POLIÉSTER, COM BORDA ELÁSTICA PARA COBERTURA TOTAL DO CABELO, LÁTEX E SEM FORMILDEO, TAMANHO: 48 CM, 53 CM, 56 CM, 61 CM, VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE 1-5%.	UNID.	DESCARPCK	440	R\$ 7,90	sete reais e noventa centavos	R\$ 3.476,00	três mil, quatrocentos e setenta e seis reais	
TOTAL GERAL LOTE II							R\$ 163.011,87		
cento e sessenta e três mil e onze reais e oitenta e sete centavos									
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:							R\$ 778.664,35		
setecentos e setenta e oito mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e trinta e cinco centavos									

DECLARAMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA.
 PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS: CONFORME EDITAL.
 PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL.
 A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 70 (SETENTA) DIAS A CONTAR DA DATA DE ABERTURA DA MESMA.



A.N.B.BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.
 RUA DR. ÁLVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE
 CNPJ. 63.496.079/0001-03 IE.06.699.354-7
 TEL: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
 Email: anbassstos@hotmail.com

COMERCIAL
A.N.B.

DECLARAÇÃO QUE EM NOSSOS PREÇOS, JÁ ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, ÔNIUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO. NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTES ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS, OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJA VENCEDORES, INCLUSIVE QUANTO À FOSMA E PRAZO DE FORNECIMENTO DOS PRODUTOS.

- A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL CITADO ACIMA, FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE PELA LICITANTE ACIMA QUALIFICADA, E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NOTADO MEIO OU POR QUALQUER PESSOA.
- A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DO PREGÃO PRESENCIAL CITADO ACIMA, NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO, ANTES DA FATO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;
- QUE NÃO TENTOU, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUENCIAR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO PREGÃO CITADO, QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DO REFERIDO CERTAME;
- QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO, ANTES DA ADIUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;
- QUE O CONTEÚDO DA NOSSA PROPOSTA DE PREÇO NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E
- QUE ESTÁ PLENAMENTE CIENTE DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMÁ-LA.

* IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:
 RAZÃO SOCIAL: A.N.B.BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.
 CNPJ: 63.496.079/0001-03 IE: 06.699.354-7
 ENDEREÇO: RUA ÁLVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE CEP: 60.420-570
 REPRESENTANTE LEGAL: ARNALDO NOGUEIRA BRITO BASTOS NACIONALIDADE: BRASILEIRA ESTADO CIVIL: DIVORCIADO
 PROFISSÃO: EMPRESÁRIO RG: 2003002237461 CPF: 433.665.209-10
 DOMICÍLIO: RUA ÁLVARO FERNANDES, 838 - MONTESE - FORTALEZA/CE CEP: 60.420-570
 EMAIL: ANBBASTOS@HOTMAIL.COM TEL: (85) 3023.7202 - 99950.2528 - 98425.8983
 BANCO: BANCO DO BRASIL AG. 1295-5 C.C. 100.245-7

FORTALEZA, 04 DE JUNHO DE 2018



A.N.B. BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME
RUA DR. ÁLVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE
CNPJ: 63.496.079/0001-03 IE: 06.699.354-7
TEL: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
Email: anbbastos@hotmail.com

A.N.B. BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.

RUA DR. ÁLVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE

CNPJ. 63.496.079/0001-03 IE.06.699.354-7

TEL: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983

Email: anbbastos@hotmail.com

[Handwritten signature]

63.496.079/0001-03

A.N.B. BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 838 - A

MONTESE - CEP: 60.420-570

CGC: 06699354-7

FORTALEZA - CE

[Handwritten signature]